ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

О внесении изменений в приложение 2
к приказу Банка России от 30 июня

2016 года № ОД-2102

В связи с производственной необходимостью, а также в целях уточнения

состава Экспертного совета по корпоративному управлению при Банке России

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приложение 2 к приказу Банка России от 30 июня 2016 года

№ ОД-2102 «О создании при Банке России Экспертного совета

по корпоративному управлению» (с изменениями) следующие изменения:

после слов

«Гусаков
 Владимир Анатольевич
(по согласованию)

–  генеральный директор АКРА (АО)»

дополнить словами

«Дзарданов
 Андрей Юрьевич
(по согласованию)

– начальник Управления корпоративных
технологий Росимущества»;

после слов

«Спирин
 Денис Александрович
(по согласованию)

– директор по корпоративному управлению
ООО «Просперити Кэпитал Менеджмент»

дополнить словами

2

«Тарасенко
 Оксана Валерьевна
(по согласованию)

– корпоративный секретарь в ранге вице-
президента ПАО «НК «Роснефть».

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина